PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2016 года

	№ 244/1408

г. Вологда

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьёй 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/62-7 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в территориальные избирательные комиссии на территории избирательного округа «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85» (приложение 1).

2. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в территориальные избирательные комиссии на территории избирательного округа «Вологодская область – Череповецкий одномандатный избирательный округ № 86» (приложение 2).

3. Осуществить доставку специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в территориальные избирательные комиссии через филиал ФГУП Главный центр специальной связи – Управление специальной связи по Вологодской области.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

Приложение 1
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области
от 17 августа 2016 года № 246/1408
Распределение специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в территориальные
избирательные комиссии на территории избирательного округа
«Вологодская область – Вологодский одномандатный
избирательный округ № 85»
	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Количество
специальных знаков (марок) для бюллетеней

	по одномандатному
избирательному округу
	по федеральному избирательному
округу

	1.
	Город Вологда
	244580
	244580

	2.
	Бабушкинский муниципальный район
	11150
	11150

	3.
	Великоустюгский муниципальный район
	46670
	46670

	4.
	Верховажский муниципальный район
	12050
	12050

	5.
	Вологодский муниципальный район
	39290
	39290

	6.
	Грязовецкий муниципальный район
	28590
	28590

	7.
	Кичменгско-Городецкий муниципальный район
	15270
	15270

	8.
	Междуреченский муниципальный район
	5460
	5460

	9.
	Никольский муниципальный район
	18690
	18690

	10.
	Нюксенский муниципальный район
	8440
	8440

	11.
	Сокольский муниципальный район
	41770
	41770

	12.
	Сямженский муниципальный район
	7950
	7950

	13.
	Тарногский муниципальный район
	10990
	10990

	14.
	Тотемский муниципальный район
	19500
	19500

	ИТОГО:
	510400
	510400

Приложение 2
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области
от 17 августа 2016 года № 246/1408
Распределение специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в территориальные
избирательные комиссии на территории избирательного округа
«Вологодская область – Череповецкий одномандатный избирательный округ № 86»
	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Количество
специальных знаков (марок) для бюллетеней

	по одномандатному
избирательному округу
	по федеральному избирательному
округу

	1.
	Город Череповец
	248670
	248670

	2.
	Бабаевский муниципальный район
	18470
	18470

	3.
	Белозерский муниципальный район
	14690
	14690

	4.
	Вашкинский муниципальный район
	7250
	7250

	5.
	Вожегодский муниципальный район
	12510
	12510

	6.
	Вытегорский муниципальный район
	21920
	21920

	7.
	Кадуйский муниципальный район
	14330
	14330

	8.
	Кирилловский муниципальный район
	13110
	13110

	9.
	Усть-Кубинский муниципальный район
	7070
	7070

	10.
	Устюженский муниципальный район
	14220
	14220

	11.
	Харовский муниципальный район
	14170
	14170

	12.
	Чагодощенский муниципальный район
	11130
	11130

	13.
	Череповецкий муниципальный район
	31850
	31850

	14.
	Шекснинский муниципальный район
	24710
	24710

	ИТОГО:
	454100
	454100

	для избирательных участков, образованных за пределами территории Российской Федерации
	33700
	33700

	ИТОГО по избирательному округу:
	487800
	487800